CONTRATO No. 7 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA 18/01/2024

R$ 7.900,00 (sete mil, novecentos reais)

EXTRATO DE CONTRATO

DISP 002/2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EFRAIM SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO LTDA

Prestação de serviços de imunização e controle de pragas e vetores, utilizando o

equipamento tipo máquina TN 100 FOG-Fumacê para a dispersão de inseticida

apropriado no combate tríplice epidemia Dengue, zika e chikungunya

D
O

T
A

Ç
Ã

O

04.00

2011

3.3.9.0.39.00.00

31/03/2024